



Warszawa, 17 grudnia 2010r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3777/10/3029/110

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu ochronnego dla funkcjonariusza Policji (Nr postępowania WZP - 3 532/10/130/Z).**

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści zapytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

**Pytanie 1:**

„... zwraca się z prośbą o udostępnienie szerszego, dokładniejszego opisu, zdjęć itp. dotyczącego:

- a) dostawy rękawic do zjazdu po linie – część 2 zamówienia
- b) dostawy rękawic szturmowych – część 5 zamówienia”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że oferowane przez Wykonawcę odpowiednio w zadaniu:

- a) nr 2 - rękawice do zjazdu po linie - mają umożliwiać bezpieczny zjazd przy użyciu techniki „szybkiej liny”,
- b) nr 5 - rękawice szturmowe - zgodnie z przeznaczeniem mają chronić dłonie przed uszkodzeniami mechanicznymi np. otarciem, przecięciem, przekłuciem. Ich konstrukcja musi zapewnić użytkownikowi wygodną obsługę broni palnej.

Zamawiający wyjaśnia, iż nie posiada zdjęć opisanego w SIWZ asortymentu.

**Pytanie 2:**

„Czy istnieją ograniczenia dotyczące kraju pochodzenia producenta ochraniaczy oraz oryginalności produktu?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie ogranicza kraju pochodzenia Producenta ochraniaczy.

**Pytanie 3:**

„Jaki kolor lub kamuflaż powinny prezentować produkty (ACU/UCP, Olive Drab, Coyote Brown, ABU, czarne etc.)?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający preferuje kolor zielony ochraniaczy na kolana.

**Pytanie 4:**

„Ze względu na zmianę linii produkcyjnej wiodącego producenta ochraniaczy i zmianę budowy nakolanników na nowocześniejszą (wkład gąbkowy dla komfortu i żelowy przeciwudarowo – wcześniej sama gąbka, część zewnętrzna wykonana z tworzywa sztucznego i gumy – wcześniej samo tworzywo) czy dopuszcza się poprzednią, nieprodukowaną już generację produktów do realizacji czy też ma to być produkt najnowszej generacji?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę starszego modelu asortymentu.

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

**Pytanie 5:**

„W związku z pytaniem nr 3 – czy dopuszcza się realizację do 15 stycznia 2011 r. z powodu braku dostępności w Europie nowej generacji nakolanników wiodącego producenta w żądanym kolorze wg pytania numer 2?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania zamówienia. Termin dostawy wskazany w SIWZ jest terminem ostatecznym.

**Uprzejmie informujemy, iż powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
mł. insp. mgr inż. Małgorzata ADAMCZYK

